3. Stósowniejszego roskładu podatku podymnego i opłaty
szarwarkowśj, na domy dworskie nałożonej i możności zastoso­
wania opłaty od domów przez służących i wyrobników dwor­
skich zamieszkałych, do opłaty, jaką instrukcya komisyi rządo-
wćj przychodów i skarbu z d. 11 (23) lipca 1858 r. na domy
bezrolne, nie będące własnością dworów, oznaczyła;

najwyżćj roskazać raczył przygotować odpowiednie proje­
kty, celem wprowadzenia powyższych wniosków w wykonanie.“

„Onegdaj po południu JCW. w. ks. namiestnik w Króle­
stwie, raczył zaszczycić swemi odwiedzinami, naczelnika rządu
cywilnego hr.